
Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
Result / 競技結果
※ トーナメント制

順位 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 km/h

1 5 15 林 大翔 ハヤシ ヒロト 1801524 高知 U23 岩井商会レーシング 11 秒 251 63.99 5 秒 542

2 4 4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 11 秒 279 63.84 5 秒 754

3 1 10 黒田 拓杜 クロダ タクト 1702424 富山 シマノドリンキング 12 秒 075 59.63 6 秒 121

4 2 12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw 12 秒 103 59.49 6 秒 040

5 6 6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部大学第一高等学校 12 秒 199 59.02 6 秒 039

DNS 3 16 小坂 睦哉 コサカ トキヤ 1900220 岡山 code 33 秒 秒

Men's Sprint - 1/4 Final / 男子スプリント－1/4決勝

Start List / 組合せ
※ 2回戦制。各組の勝者は1/2決勝、敗者は敗者復活戦へ

No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 2nd 順位

15 林 大翔 ハヤシ ヒロト 1801524 高知 U23 岩井商会レーシング

16 小坂 睦哉 コサカ トキヤ 1900220 岡山 code 33

4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング

6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部大学第一高等学校

10 黒田 拓杜 クロダ タクト 1702424 富山 シマノドリンキング

12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw

100 - F Time

3rd

2

3

1st

TIME

組

1

2024/3/17

2024/3/17

Communiquė 7



Men's  200m FTT 1st / 男子 200mFTT 1回目
Result / 競技結果
順位 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 km/h

1 2 11 島口 絢伍 シマグチ ケンゴ 1900086 静岡 mkw 12 秒 002 59.99 6 秒 047

2 4 19 高木　春光 タカギ ハルミツ 2200972 奈良 宇陀高校　※オープン 12 秒 247 58.79 6 秒 159

3 1 8 宮崎 善彦 ミヤザキ ヨシヒコ 0900194 大阪 岩井商会レーシング 12 秒 475 57.72 6 秒 266

4 5 20 鈴木 ただし スズキ タダシ 1901196 京都 ※オープン 13 秒 539 53.18 6 秒 668

DNS 3 18 山田　愛太 ヤマダ アイタ 1902630 長野 白馬高校　※オープン 秒 秒

Women's  200m FTT 1st/ 女子 200mFTT １回目
Result / 競技結果
順位 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 km/h

1 4 34 今西 紗楽 イマニシ サラ 2200954 奈良 U19 宇陀高校 13 秒 432 53.60 6 秒 663

2 2 32 清水 知美 シミズ トモミ 2101435 兵庫 Bicicletta di MARU 13 秒 501 53.33 6 秒 726

3 3 33 鈴木 章代 スズキ アキヨ 1600221 兵庫 Bicicletta di MARU 13 秒 895 51.82 7 秒 035

4 1 31 片山 葉月 カタヤマ ハズキ 1801662 奈良 U23 Team ZERO UNO FRONTIER 14 秒 071 51.17 7 秒 015
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Men's Sprint - 1/4 Final / 男子スプリント－1/4決勝

Result / 結果
No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 1st 2nd 3rd 順位

15 林 大翔 ハヤシ ヒロト 1801524 高知 U23 岩井商会レーシング 1

16 小坂 睦哉 コサカ トキヤ 1900220 岡山 code 33 2

4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 12"618 12"238 1

6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部大学第一高等学校 2

12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw 12"422 12"325 1

10 黒田 拓杜 クロダ タクト 1702424 富山 シマノドリンキング 12"110 2

Men's Sprint - Repechage / 男子スプリント－敗者復活戦

Start List/ 組合せ
※ 上位1名が1/2決勝、敗者は5,6位決定戦へ

No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 Time 順位

6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部大学第一高等学校

10 黒田 拓杜 クロダ タクト 1702424 富山 シマノドリンキング
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Men's Elimination  1st / 男子エリミネーション １回目
Result / 結果　

順位 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 Time

1 7 平山 雷斗 ヒラヤマ ライト 2001343 愛知 U19 中部大学第一高等学校 2'35"505

2 5 辻 善光 ツジ ヨシミツ 0000283 京都 TeamZenko

3 8 宮崎 善彦 ミヤザキ ヨシヒコ 0900194 大阪 岩井商会レーシング

4 3 岩井 和也 イワイ カズヤ 1000616 京都 岩井商会レーシング

5 9 樫尾 一知 カシオ イッチ 0300682 兵庫 Team ZERO UNO FRONTIER

6 1 中島 義基 ナカシマ ヨシキ 9802134 福岡 チーム・チェブロ
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Men's Sprint - Repechage / 男子スプリント－敗者復活戦

Result / 結果
※ 上位1名が1/2決勝へ

No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 Time 順位

6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部大学第一高等学校 13"340 1

10 黒田 拓杜 クロダ タクト 1702424 富山 シマノドリンキング 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Men's Sprint - 1/2 Finals / 男子スプリント－1/2決勝

Start List / 組合せ
※ 3回戦制。各組の勝者は決勝へ、敗者は3,4位決定戦へ

No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 1st 2nd 3rd 順位

15 林 大翔 ハヤシ ヒロト 1801524 高知 U23 岩井商会レーシング

6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部大学第一高等学校

4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング

12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw
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Men's masters 500m Time Trial 1st - Final 

男子マスターズ 500m タイムトライアル １回目－決勝

Result / 結果
順位 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 km/h

1 20 鈴木 ただし スズキ タダシ 1901196 京都 ※オープン 39 秒 377 45.71

Women's 500m Time Trial 1st- Final
女子 500m タイムトライアル１回目－決勝
Result / 結果
順位 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 km/h

1 34 今西 紗楽 イマニシ サラ 2200954 奈良 U19 宇陀高校 40 秒 545 44.40

2 33 鈴木 章代 スズキ アキヨ 1600221 兵庫 Bicicletta di MARU 41 秒 195 43.69

3 32 清水 知美 シミズ トモミ 2101435 兵庫 Bicicletta di MARU 41 秒 385 43.49

4 31 片山 葉月 カタヤマ ハズキ 1801662 奈良 U23 Team ZERO UNO FRONTIER 42 秒 815 42.04
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Men's 1km Time Trial 1st- Final / 男⼦1kmタイムトライアル１回⽬－決勝
Result / 結果
順位 No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 km/h

1 14 ⼤屋 健司 オオヤ ケンジ 9702303 広島 岩井商会レーシング 1 分 07 秒 839 53.07
2 19 ⾼⽊ 春光 タカギ ハルミツ 2200972 奈良 宇陀⾼校 ※オープン 1 分 12 秒 242 49.83
3 11 島⼝ 絢伍 シマグチ ケンゴ 1900086 静岡 mkw 1 分 13 秒 139 49.22
4 10 ⿊⽥ 拓杜 クロダ タクト 1702424 富⼭ シマノドリンキング 1 分 17 秒 112 46.69
5 17 岡嶋 空良 オカジマ ソラ 2200853 京都 U17 TeamZenko 1 分 17 秒 972 46.17
6 13 丸⼭ 繫⼀ マルヤマ シゲカズ 9900389 兵庫 Bicicletta di MARU 1 分 22 秒 403 43.69

DNS 2 鎌⽥ 響 カマダ ヒビキ 1900019 愛知 mkw 分 秒
DNS 16 ⼩坂 睦哉 コサカ トキヤ 1900220 岡⼭ code 33 分 秒
DNS 18 ⼭⽥ 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 ⻑野 ⽩⾺⾼校 ※オープン 分 秒

TIME
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Men's Scratch 1st - Final / 男⼦スクラッチ １回⽬－決勝
Result / 結果　　　　10km 2024/3/17
順位 No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 Time/周回

1 4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 13'19"47
2 7 平⼭ 雷⽃ ヒラヤマ ライト 2001343 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校
3 3 岩井 和也 イワイ カズヤ 1000616 京都 岩井商会レーシング -2 lap
4 6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校 -2 lap

DNF 1 中島 義基 ナカシマ ヨシキ 9802134 福岡 チーム・チェブロ
DNF 5 辻 善光 ツジ ヨシミツ 0000283 京都 TeamZenko
DNS 2 鎌⽥ 響 カマダ ヒビキ 1900019 愛知 mkw
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Men's Keirin 1st - Final / 男⼦ケイリン１回⽬－決勝
Result / 結果
組 # No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

3 15 林 ⼤翔 ハヤシ ヒロト 1801524 ⾼知 U23 岩井商会レーシング 12"480 1
2 12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw 2
4 17 岡嶋 空良 オカジマ ソラ 2200853 京都 U17 TeamZenko 3
1 9 樫尾 ⼀知 カシオ イッチ 0300682 兵庫 Team ZERO UNO FRONTIER 4
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Men's Sprint - 1/2 Final / 男⼦スプリント－1/2決勝
Result / 結果

No ⽒名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 1st 2nd 3rd 順位
15 林 ⼤翔 ハヤシ ヒロト 1801524 ⾼知 U23 岩井商会レーシング 11"795 11"893 1
6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校 2
4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 12"482 12"296 1
12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw 12"841 2

Men's Sprint - Finals / 男⼦スプリント－決勝
Start List / 組合せ
※ 3回戦制

No ⽒名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 1st 2nd 3rd 順位
15 林 ⼤翔 ハヤシ ヒロト 1801524 ⾼知 U23 岩井商会レーシング
4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング
6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校
12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw
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Men's  200m FTT 2nd  / 男子 200mFTT 2回目
Result / 競技結果
順位 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 km/h

1 4 19 高木　春光 タカギ ハルミツ 2200972 奈良 宇陀高校　※オープン 11 秒 839 60.82 秒

2 2 11 島口 絢伍 シマグチ ケンゴ 1900086 静岡 mkw 11 秒 871 60.65 5 秒 919

3 1 8 宮崎 善彦 ミヤザキ ヨシヒコ 0900194 大阪 岩井商会レーシング 12 秒 632 57.00 6 秒 196

DNS 3 18 山田　愛太 ヤマダ アイタ 1902630 長野 白馬高校　※オープン 秒 秒

DNS 5 20 鈴木 ただし スズキ タダシ 1901196 京都 ※オープン 秒 秒

Women's  200m FTT 2st / 女子 200mFTT 2回目
Result / 競技結果
順位 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 km/h

1 4 34 今西 紗楽 イマニシ サラ 2200954 奈良 U19 宇陀高校 13 秒 416 53.67 6 秒 521

2 2 32 清水 知美 シミズ トモミ 2101435 兵庫 Bicicletta di MARU 13 秒 607 52.91 6 秒 771

3 3 33 鈴木 章代 スズキ アキヨ 1600221 兵庫 Bicicletta di MARU 13 秒 958 51.58 6 秒 924

4 1 31 片山 葉月 カタヤマ ハズキ 1801662 奈良 U23 Team ZERO UNO FRONTIER 14 秒 368 50.11 7 秒 057
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Men's Elimination  2nd / 男⼦エリミネーション ２回⽬
Result / 結果　

順位 No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 Time
1 7 平⼭ 雷⽃ ヒラヤマ ライト 2001343 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校 2'11"365
2 5 辻 善光 ツジ ヨシミツ 0000283 京都 TeamZenko
3 9 樫尾 ⼀知 カシオ イッチ 0300682 兵庫 Team ZERO UNO FRONTIER
4 3 岩井 和也 イワイ カズヤ 1000616 京都 岩井商会レーシング
5 8 宮崎 善彦 ミヤザキ ヨシヒコ 0900194 ⼤阪 岩井商会レーシング
6 1 中島 義基 ナカシマ ヨシキ 9802134 福岡 チーム・チェブロ
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Men's Sprint -  Final / 男⼦スプリント－決勝
Result / 結果

No ⽒名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 1st 2nd 3rd 順位
4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 11"445 11"800 1
15 林 ⼤翔 ハヤシ ヒロト 1801524 ⾼知 U23 岩井商会レーシング 2
6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校 12"046 12"232 1
12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw 12"361 2

Men's Sprint -  Overall Result / 男⼦スプリント－総合順位 2024/3/17
No ⽒名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名
4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング
15 林 ⼤翔 ハヤシ ヒロト 1801524 ⾼知 U23 岩井商会レーシング
6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校
12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw
10 ⿊⽥ 拓杜 クロダ タクト 1702424 富⼭ シマノドリンキング
16 ⼩坂 睦哉 コサカ トキヤ 1900220 岡⼭ code 33

4
5
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Men's masters 500m Time Trial 2nd - Final 
男⼦マスターズ 500m タイムトライアル 2回⽬－決勝
Result / 結果
順位 No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 ﾁｰﾑ名 km/h

1 20 鈴⽊ ただし スズキ タダシ 1901196 京都 ※オープン 39 秒 906 45.11

Women's 500m Time Trial 2nd - Final 
⼥⼦ 500m タイムトライアル 2回⽬－決勝
Result / 結果
順位 No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 ﾁｰﾑ名 km/h

2 34 今⻄ 紗楽 イマニシ サラ 2200954 奈良 U19 宇陀⾼校 40 秒 229 44.74
3 33 鈴⽊ 章代 スズキ アキヨ 1600221 兵庫 Bicicletta di MARU 40 秒 870 44.04
4 32 清⽔ 知美 シミズ トモミ 2101435 兵庫 Bicicletta di MARU 41 秒 675 43.19
5 31 ⽚⼭ 葉⽉ カタヤマ ハズキ 1801662 奈良 U23 Team ZERO UNO FRONTIER 42 秒 998 41.86
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Men's 1km Time Trial 2nd- Final / 男⼦1kmタイムトライアル ２回⽬－決勝
Result / 結果
順位 No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 km/h

1 19 ⾼⽊ 春光 タカギ ハルミツ 2200972 奈良 宇陀⾼校 ※オープン 1 分 10 秒 668 50.94
2 11 島⼝ 絢伍 シマグチ ケンゴ 1900086 静岡 mkw 1 分 14 秒 150 48.55
3 17 岡嶋 空良 オカジマ ソラ 2200853 京都 U17 TeamZenko 1 分 16 秒 808 46.87
4 13 丸⼭ 繫⼀ マルヤマ シゲカズ 9900389 兵庫 Bicicletta di MARU 1 分 22 秒 123 43.84

DNS 2 鎌⽥ 響 カマダ ヒビキ 1900019 愛知 mkw 分 秒
DNS 10 ⿊⽥ 拓杜 クロダ タクト 1702424 富⼭ シマノドリンキング 分 秒
DNS 16 ⼩坂 睦哉 コサカ トキヤ 1900220 岡⼭ code 33 分 秒
DNS 14 ⼤屋 健司 オオヤ ケンジ 9702303 広島 岩井商会レーシング 分 秒
DNS 18 ⼭⽥ 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 ⻑野 ⽩⾺⾼校 ※オープン 分 秒
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Men's Scratch 2nd - Final / 男⼦スクラッチ ２回⽬－決勝
Result / 結果　　　　6km 2024/3/17
順位 No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 Time/周回
1 4 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 8'20"930
2 7 平⼭ 雷⽃ ヒラヤマ ライト 2001343 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校
3 3 岩井 和也 イワイ カズヤ 1000616 京都 岩井商会レーシング
DNF 1 中島 義基 ナカシマ ヨシキ 9802134 福岡 チーム・チェブロ
DNS 2 鎌⽥ 響 カマダ ヒビキ 1900019 愛知 mkw
DNS 5 辻 善光 ツジ ヨシミツ 0000283 京都 TeamZenko
DNS 6 坂部 守春 サカベ スバル 2301480 愛知 U19 中部⼤学第⼀⾼等学校
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Men's Keirin - Final / 男⼦ケイリン－決勝
Result / 結果
組 # No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

3 15 林 ⼤翔 ハヤシ ヒロト 1801524 ⾼知 U23 岩井商会レーシング 12"144 1
1 9 樫尾 ⼀知 カシオ イッチ 0300682 兵庫 Team ZERO UNO FRONTIER 2
2 12 荻野 徹 オギノ トオル 2200021 三重 mkw DNS
4 17 岡嶋 空良 オカジマ ソラ 2200853 京都 U17 TeamZenko DNS
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